
ZARZĄDZENIE NR 5/2024
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Orli

z dnia 30.07.2024 r.

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Orli

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom
przestępczością  na  tle  seksualnym  i  ochronnie  małoletnich  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  560),
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Gminnym Ośrodku Kultury  w Orli  Standardy Ochrony
Małoletnich, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Zadania związane z  działalnością  na rzecz ochrony małoletnich przed krzywdzeniem
realizują wszyscy pracownicy zatrudnieni  w Gminnym Ośrodku Kultury w Orli,  którzy
zobligowani  są  do  zapoznania  się  z  przepisami  dotyczącymi  ochrony  małoletnich,
obowiązującymi w Gminnym Ośrodku Kultury w Orli.

2. Za  skuteczne  funkcjonowanie  Standardów  Ochrony  Małoletnich  odpowiedzialni  są
Dyrektor i pracownicy Gminnego Ośrodka Kultury w Orli.

§ 3

 Zarządzenie  podaje  się  do  wiadomości  pracowników  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  oraz
ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Kultury w Orli.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


